РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 г.                                                                                           №  54

                                                             х. Вишневка

О создании финансового органа

В соответствии со статьей  6 и статьей 151 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Наделить полномочиями финансового органа Фомино-Свечниковского сельского поселения – Администрацию Фомино-Свечниковского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                             С.Н.Гаврилов